Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01, centro, Angical-BA, CEP.;: 47960-000

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PORTARIA GAB nº 1.617, DE 10 DE JANEIRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO
DO CONSELHO TUTELAR DO
MUNICÍPIO DE ANGICAL, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL/BA, no uso de suas atribuições legais,
em conformidade com o Artigo 75, da Lei Orgânica.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para comporem o Conselho
Tutelar do Município de Angical, para o mandato de 10/01/2024 à 09/01/2028, pela ordem
classificatória:

 LEONARDO SILVA DE OLIVEIRA – CPF nº 058.780.325-89;
 JAMILE TAMARA LIMA FERREIRA – CPF nº 036.606.895-48;
 UERBERTE SANTOS SILVA – CPF nº 045.945.245-24;
 ROSIANE CARVALHO DE LIMA OLIVEIRA – CPF nº 056.816.275-78;
 DELMÁRIA ARAÚJO DA SILVA VIEIRA – CPF nº 041.707.725-47.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL-BA, 10 de janeiro de
2024.

Antônio Francisco dos Santos Neto

Prefeito Municipal

Edição 695 | Ano 2024
10 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: BMQZLWQM-KAHN09PP-ZAQV1FNN-PYPIYPBW
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/